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   Piła, dnia 2 września  2015 roku 

 

WO.0021.77.2015.IV 

 

Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 26 sierpnia 2015 roku 

 

I. Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekty uchwał Rady 

Powiatu w Pile w sprawie: 

1. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości (przez Powiat 

Pilski na rzecz Gminy Piła darowizny nieruchomości stanowiącej ul. 14-go Lutego 

w Pile, oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym: 339/1  o powierzchni 

0,0091 ha, położonej w obrębie Piła-18 na cele związane z wykonywaniem zadań 

własnych Gminy Piła), 

2. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na mienie Powiatu Pilskiego 

nieruchomości Gminy Piła (w formie darowizny) oznaczonych jako działki  

o numerach ewidencyjnych: 15/3 o powierzchni 0,0068 ha, 16/2 o powierzchni 

0,0094 ha, położonych w obrębie Piła-13; 251/2 powierzchni 0,0684 ha, 245/36  

o powierzchni 0,0208 ha, położonych w obrębie Piła-16,; 67/125 powierzchni 

0,4293 ha, położonej w obrębie Piła-15, na cele związane z wykonywaniem zadań 

własnych powiatu i mających charakter użyteczności publicznej, tj. jako grunty 

wchodzące w skład drogi powiatowej nr 1177P – ul. Kossaka w Pile, 

i skierował pod obrady sesji Rady Powiatu w Pile w sierpniu 2015 roku.   

 

II. Zarząd Powiatu stosunkiem głosów: 3 „za”, 1 „wstrzymującym” pozytywnie 

zaopiniował autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w Pile w sprawie 

nadania statutu Gimnazjum Specjalnemu w Łobżenicy wchodzącemu w skład  

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Tadeusza Kościuszki w Łobżenicy  

i skierował pod obrady sesji Rady Powiatu w Pile w sierpniu 2015 roku.   

 

 

III. Zarząd Powiatu rozpatrywał projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile: 

1. w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Pilskiego, 

informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym  

o przebiegu realizacji przedsięwzięć oraz przebiegu wykonania planów 

finansowych samorządowych instytucji kultury i samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej za I półrocze 2015 roku, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę, przyjmując: 

1) informację  o  przebiegu  wykonania  budżetu  Powiatu  Pilskiego  za  

I półrocze 2015 roku, stanowiącą załącznik nr 1 do uchwały, 

2) informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym  

o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2015 roku, stanowiącą 

załącznik nr 2 do uchwały, 

3) informację  o przebiegu wykonania planu finansowego Biura Wystaw 

Artystycznych  i Usług Plastycznych w Pile za I półrocze 2015 roku, 

stanowiącą załącznik nr 3 do uchwały, 
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4)  informację  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego  Powiatowej 

 i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Pantaleona Szumana w Pile za  

I półrocze 2015  roku, stanowiącą załącznik nr 4 do  uchwały, 

5) informację o przebiegu wykonania planu finansowego Szpitala  

Specjalistycznego im. Stanisława Staszica w Pile za I półrocze 2015 roku, 

stanowiącą załącznik nr 5 do uchwały. 

Zarząd Powiatu skierował ww. informacje pod obrady sesji Rady Powiatu  

w Pile we wrześniu 2015 roku oraz opowiedział się za ich przekazaniem 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu Zespołowi Zamiejscowemu  

w Pile.  

 

IV. Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski: 

1. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o wyrażenie zgody na wykonanie 

robót uzupełniających przy zadaniu: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1167P  

w miejscowości Róża Wielka – dobudowa chodnika”, polegających na zmianie 

parametrów szerokości chodnika z 1,0 m do szerokości 1,2 m. Działanie takie 

skutkuje zwiększeniem powierzchni wykonywanych robót o 14,4 m
2
 (długość 

odcinka 72,0 mb). Analiza kosztorysu ofertowego wykonawcy wskazuje, iż 

wartość robót uległaby zwiększeniu o kwotę 1 684,80 zł. Środki te zabezpieczone 

są w budżecie Powiatowego Zarządu Dróg w Pile, 

2. Dyrektora Gabinetu Starosty o zmianę planu finansowego wydatków, polegającą 

na przesunięciu środków w kwocie 5 000,00 zł między działami, rozdziałami  

i paragrafami klasyfikacji budżetowej, w związku z potrzebą zabezpieczenia 

środków na promocję Powiatu Pilskiego podczas uruchomienia 

międzynarodowego połączenia kolejowego relacji Toruń – Berlin Lichtenberg, 

3. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzadkowie o zmianę planu finansowego 

wydatków, polegającą na przeniesieniu środków w kwocie 23 680,00 zł między 

paragrafami klasyfikacji budżetowej  (z § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych na § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia). Oszczędności 

wypracowane w § 6050 powstały po realizacji inwestycji: „Monitoring”  

i „Budowa instalacji hydrantowej”. Powstałe oszczędności proponuje się 

wydatkować na: 

 zakup szafek nocnych dla wszystkich mieszkańców Domu – jest to 

zaleceniem Wojewody Wielkopolskiego, po przeprowadzonej przez zespół 

inspektorów Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia Wielkopolskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu kontroli kompleksowej, 

 zakup materiałów i wyposażenia (z przeznaczeniem na remont pokoju 

mieszkalnego i dwóch łazienek), 

4. p.o. Dyrektora Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy  

w Rodzinie w Pile o zmianę planu finansowego wydatków, polegającą na 

przeniesieniu środków w kwocie 5 480,00 zł między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej (z § 4010- wynagrodzenia osobowe na § 4170 – wynagrodzenia 

bezosobowe). Powyższe wynika z potrzeby zabezpieczenia wynagrodzenia 

bezosobowego: dla radcy prawnego,  który do 31 lipca br. pracował na podstawie 

umowy o pracę, a od 1 sierpnia br. na podstawie umowy zlecenia oraz młodszego 

wychowawcy za pełnienie dyżurów wychowawczych w okresie urlopów 

wypoczynkowych (lipiec i sierpień br.), 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył ww. wnioski.  
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5. Dyrektora Wydziału Oświaty o zajęcie stanowiska w sprawie pisma Dyrektora 

Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Pile o wyrażenie zgody na dodatkowe 

godziny zajęć z piłki koszykowej w łącznym wymiarze 9 godzin. Deklarację 

uczestnictwa w ww. zajęciach złożyło 68 uczniów klas pierwszych Liceum 

Ogólnokształcącego tj. 41 dziewcząt i 27 chłopców. Zajęcia będzie realizował 

nauczyciel mianowany z 8-letnim stażem pracy. Przybliżony koszt jego 

zatrudnienia to 1682,50 zł miesięcznie, 

Zarząd Powiatu stosunkiem głosów 3 „za”, 1 „przeciw” opowiedział się za 

wyrażeniem zgody na dodatkowe godziny zajęć z piłki koszykowej w łącznym 

wymiarze 9 godzin (3 grupy po 3 godziny dla uczniów klas pierwszych Liceum 

Ogólnokształcącego Zespołu Szkół im. St. Staszica w Pile, na okres do  końca  

I semestru roku szkolnego 2015/2016. 

 

V. Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął  informacje:   
1. Wydziału Funduszy Pomocowych i Zamówień Publicznych o środkach 

zewnętrznych pozyskanych przez Powiat Pilski w I półroczu 2015 r., 

2. Wydziału Funduszy Pomocowych i Zamówień Publicznych o projektach 

planowanych przez komórki i jednostki organizacyjne Powiatu Pilskiego do 

dofinansowania ze środków Unii Europejskiej, 
 

 

VI. Zarząd Powiatu rozpatrywał:   
1. projekt odpowiedzi na pismo Dyrektora Powiatowego Centrum Edukacji w Pile  

w sprawie negatywnie rozpatrzonego przez Zarząd Powiatu wniosku Dyrektora PCE 

w Pile o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 13 700,00 zł, 

Zarząd Powiatu stosunkiem głosów: 3 „za” przyjęciem projektu odpowiedzi,  

1 „przeciwko” przyjął projekt odpowiedzi  i opowiedział się za jej skierowaniem do 

Dyrektora Powiatowego Centrum Edukacji w Pile.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za zobowiązaniem Dyrektora Wydziału 

Oświaty Starostwa Powiatowego w Pile do:  

a) przedłożenia pod obrady Zarządu Powiatu informacji na temat przyjętej  

i praktykowanej (w Starostwie Powiatowym w Pile) od lat procedury 

postępowania w sprawie kursów przeprowadzanych przez szkoły/placówki 

oświatowe funkcjonujące na terenie Powiatu Pilskiego ze wskazaniem: 

 szkół/placówek w jakich były przeprowadzone kursy (na przestrzeni kilku 

ostatnich lat np. 2012-2015), 

 kosztów przeprowadzonych kursów, 

 sposobu  postępowania w sprawie przeprowadzonych kursów (wskazania 

terminów: zatwierdzenia preliminarzy, podpisania umów, zabezpieczenia 

środków w planie wydatków, rozliczenia kursów); 

b) ustalenia procedury postępowania w sprawie kursów przeprowadzanych przez 

szkoły/placówki oświatowe funkcjonujące na terenie Powiatu Pilskiego, która 

zostanie wdrożona w szkołach/placówkach. 

 

2. projekt odpowiedzi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu na 

skargę złożoną przez Centrum Nauki i Biznesu „Żak” Sp. z o.o. w Łodzi na czynność 

w postaci wydania wystąpienia pokontrolnego dot. zwrotu do budżetu powiatu dotacji 

oświatowej, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt odpowiedzi i opowiedział się za jej 

skierowaniem do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu. 
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3. propozycję wyodrębnienia ze struktur organizacyjnych Domu Pomocy Społecznej  

w Rzadkowie działającego przy nim Warsztatu Terapii Zajęciowej, 

Zarząd Powiatu, stosunkiem głosów 1 „za” przyjęciem propozycji wyodrębnienia ze 

struktur organizacyjnych Domu Pomocy Społecznej w Rzadkowie działającego przy 

nim Warsztatu Terapii Zajęciowej i przekazania jego prowadzenia Stowarzyszeniu  

w Rzadkowie, 2 głosami „przeciw”, 1 „wstrzymującym” – odrzucił propozycję.  
 

4. projekt umowy użyczenia dwóch sal lekcyjnych i sali gimnastycznej między Zespołem 

Szkół Ponadgimnazjalnych im. Tadeusza Kościuszki w Łobżenicy, a Szkołą  

Podstawową im. Komisji Edukacji Narodowej w Łobżenicy. Umowa użyczenia 

zostanie zawarta na okres od 1 września 2015 r. do 24 czerwca 2016 r., 

Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za zawarciem umowy użyczenia dwóch 

sal lekcyjnych i sali gimnastycznej między Zespołem Szkół Ponadgimnazjalnych im. 

Tadeusza Kościuszki w Łobżenicy, a Szkołą  Podstawową im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Łobżenicy na okres od 1 września 2015 roku do 30 czerwca 2016 roku, 

zobowiązując Dyrektora Wydziału Oświaty do doprecyzowania zapisów umowy 

5. projekt odpowiedzi na zapytanie Radnego Rady Powiatu w Pile dot. kosztów 

funkcjonowania hali przy ul. Bydgoskiej  na rzecz Szkoły Mistrzostwa Sportowego, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt odpowiedzi i opowiedział się za jej 

skierowaniem do Radnego Rady Powiatu w Pile.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opr. Krystyna Dumza 


